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Międzywojewódzkie mistrzostwa U16 
WROCŁAW, 09 września 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 FINAŁ A   -0.3 

 1 REJ Dawid 02-04-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.62 3 
 2 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 11.68 2 
 3 WISZNIOWSKI Mateusz 02-07-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 11.70 2 
 4 BARTCZAK Dominik 02-11-16 ZLKL Zielona Góra LB 11.75 1 
 5 PAWLACZYK Nikodem 02-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.26 1 
 6 GRĄBCZEWSKI Mateusz 02-03-25 WLKS Wrocław DS 12.29 1 
 7 KUCHCIŃSKI Szymon 02-03-20 WLKS Wrocław DS 12.31 1 
 KARCH Oskar 02-05-10 MKS MOS Wrocław DS DNF 1 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 

 FINAŁ A   -0.6 

 1 RZESZEWSKA Olga 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.53 3 
 2 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.84 2 
 3 ŻELAZEK Emilia 02-05-23 MLKS Agros Żary LB 12.86 2 
 4 TARNOWSKA Nikola 02-04-07 MLKS Sokół Lubin DS 12.89 1 
 5 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 12.96 1 
 6 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 13.02 1 
 NAJWER Julia 02-04-20 WLKS Wrocław DS DNF 1 
 LESIEWICZ Kornelia 03-08-14 AZS-AWF Gorzów LB DNF 1 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 5 +0.0 12:46 

 1 REJ Dawid 02-04-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.70 q 
 2 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 11.80 q 
 3 WISZNIOWSKI Mateusz 02-07-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 11.81 PB q 
 4 BARTCZAK Dominik 02-11-16 ZLKL Zielona Góra LB 11.82 PB q 
 5 PAWLACZYK Nikodem 02-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.17 q 
 6 KONDERLA Jakub 02-06-16 UKS Piast Bolków DS 12.32 1 
 7 KONIECZNY Jan 02-09-06 LLKS Osowa Sień LB 12.54 

  

 Bieg 2/ 5 -0.6 12:52 

 1 KARCH Oskar 02-05-10 MKS MOS Wrocław DS 12.07 PB q 
 2 KUCHCIŃSKI Szymon 02-03-20 WLKS Wrocław DS 12.10 PB q 
 3 GRĄBCZEWSKI Mateusz 02-03-25 WLKS Wrocław DS 12.25 q 
 4 SAPIEJA Przemysław 02-01-15 UKS Sprint Legnica DS 12.32 1 
 5 STAŚKIEWICZ Szymon 02-04-15 MKS Osa Zgorzelec DS 12.37 PB 1 
 6 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 12.49 
 7 MISEK Kamil 02-12-21 SL GKS Olsza Olszyna DS 12.55 
 8 KĄCKI Dominik 03-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 12.82 

 Bieg 3/ 5 -0.7 12:57 

 1 KOCHANOWSKI Szymon 02-07-12 MKS Osa Zgorzelec DS 12.57 PB 
 2 HERMAN Maciej 02-06-01 MKS MOS Wrocław DS 12.63 PB 
 3 ZABAWA Dominik 02-03-02 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.77 PB 
 4 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 12.77 PB 
 5 RYBA Kacper 02-11-27 MKS MOS Wrocław DS 13.14 PB 
 6 KOZIŃSKI Konstanty 03-02-27 MLKS Agros Żary LB 13.54 

  

 Bieg 4/ 5 13:00 

 2 BRYJAK Dominik 03-03-13 MLKS Agros Żary LB 13.63 PB 
 2 HAŁAJEWSKI Marcin 03-12-27 ZLKL Zielona Góra LB 12.97 
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 3 LEWICKI Krystian 02-09-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.83 PB 
 MOŻDŻEŃ Karol 03-09-17 MKS MOS Wrocław DS DNS 
 RADZIK Adam 03-07-26 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 

 Bieg 5/ 5 13:04 
 1 MROZIŃSKI Konrad 02-01-07 MKS Osa Zgorzelec DS 12.86 
 1 BIOŁY Adam 02-05-16 GKS Start Długołęka DS 13.56 PB 
 3 RYNDAK Antoni 03-05-05 MKS MOS Wrocław DS 13.03 PB 

  

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4 13:55 

 1 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 35.71 PB 3 
 2 REJ Dawid 02-04-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 36.09 2 
 3 WISZNIOWSKI Mateusz 02-07-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 37.30 2 
 4 KRĘCZEWSKI Piotr 02-07-07 SS MKS Parasol Wrocław DS 37.90 PB 1 
 5 BARTCZAK Dominik 02-11-16 ZLKL Zielona Góra LB 38.26 PB 1 
 6 HERBUT Kamil 02-01-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.72 PB 1 
 7 PAWLACZYK Nikodem 02-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 39.66 1 
 8 KŁUSEK Sebastian 02-01-05 MLKS Sokół Lubin DS 40.13 1 

 Bieg 2/ 4 13:58 

 1 KIERSKI KACPER 02-01-25 MLKS Sokół Lubin DS 40.38 PB 1 
 2 KAHLA Marcin 02-03-05 MLKS Echo Twardogóra DS 40.76 
 3 ZABAWA Dominik 02-03-02 MKL 12 Jelenia Góra DS 41.66 
 4 SAPIEJA Przemysław 02-01-15 UKS Sprint Legnica DS 41.72 
 5 SIBOROWSKI Jakub 02-10-28 MKS MOS Wrocław DS 42.11 

  

 Bieg 3/ 4 14:01 

 1 KAMIŃSKI Kacper 03-02-21 WLKS Wrocław DS 40.28 PB 1 
 2 FLORCZAK Jakub 02-04-19 AZS-AWF Gorzów LB 40.86 PB 
 3 PALIGA Michał 03-02-14 MLKS Agros Żary LB 41.08 PB 
 4 KOWALIK Jakub 02-06-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 41.33 PB 
 5 MOŻDŻEŃ Karol 03-09-17 MKS MOS Wrocław DS 41.93 PB 
 6 BARSZCZEWSKI Mateusz 03-08-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 42.25 PB 
 7 DZIDO Kacper 03-09-18 UKS Sprint Legnica DS 42.35 =PB 

  

 Bieg 4/ 4 14:03 

 1 SUDOŁ Kacper 03-02-15 LKS Lubusz Słubice LB 39.88 1 
 2 FRAMM Miłosz 03-08-25 ZLKL Zielona Góra LB 40.61 
 3 RYNDAK Antoni 03-05-05 MKS MOS Wrocław DS 42.83 PB 
 4 RADZIK Adam 03-07-26 MKS Osa Zgorzelec DS 43.37 PB 
 5 BIOŁY Adam 02-05-16 GKS Start Długołęka DS 44.83 

  

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:12 

 1 KAŁWIŃSKI Dawid 03-04-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:26.57

 3 
 2 LASKOWSKI Adrian 02-04-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:27.93

 2 
 3 BIEŃKOWSKI Marek 02-01-24 MKS Osa Zgorzelec DS 1:28.29

 2 
 4 LEWANDOWSKI Jan 02-08-01 WLKS Wrocław DS 1:28.33

 1 
 5 JARZĘBECKI Mateusz 03-06-01 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:30.12

 1 
 6 RASZEJA Filip 02-05-05 MKS MOS Wrocław DS 1:30.68

 1 
 7 SZCZECH Kacper 03-03-25 UKS Sprint Legnica DS 1:34.20

 1 
 8 KAWIŃSKI Karol 03-03-06 GKS Start Długołęka DS 1:36.69

 1 
 9 ZINEK Maksymilian 02-08-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:39.43
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 1 
 10 DUBICKI Łukasz 02-09-23 WLKS Wrocław DS 1:40.04

 1 
 11 ONUCHOWSKI Maciej 03-05-24 MLKS Agros Żary LB 1:40.21

 1 
 12 ZAKRZEWSKI Hubert 03-09-11 MLKS Agros Żary LB 1:45.63 
 13 ŚNIEŻKO Jakub 03-08-25 MLKS Sokół Lubin DS 1:46.53 
 14 SEREMAK Damian 03-07-14 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 1:47.25 
 15 WIERZBICKI Patryk 03-02-25 MLKS Sokół Lubin DS 1:55.26 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 13:22 

 1 KULIK Robert 02-01-25 MLKS Echo Twardogóra DS 2:43.81

 3 
 2 ŁAZARCZYK Kacper 03-03-08 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 2:45.57

 2 
 3 LEONOWICZ Jakub 02-03-20 UKS Sokół Żmigród DS 2:45.88

 PB 2 
 4 ANCUTA Jan 02-03-25 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 2:48.24

 1 
 5 GRASZA Wojciech 02-06-22 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:52.58

 PB 1 
 6 KLOCZKO Mateusz 02-04-24 GKS Start Długołęka DS 2:53.58

 PB 1 
 7 KĘDZIERSKI Bartosz 02-01-28 MLKS Sokół Lubin DS 2:55.03

 PB 1 
 8 KURCZEWSKI Maksym 02-08-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:01.78

 1 
 9 KOCHLEWSKI Wiktor 03-01-21 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:09.00

 1 
 10 BONNA Daniel 02-04-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:14.76

 PB 1 
 11 SOBOLEWSKI Hubert 03-01-26 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:17.91

 PB 1 
 12 GLOCK Piotr 02-05-23 MLKS Agros Żary LB 3:25.34 

  

2000 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 14:51 

 1 PYTEL Michał 02-03-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5:53.61

 3 
 2 MOSEJKO Maksymilian 02-04-04 SS MKS Parasol Wrocław DS 6:12.26

 PB 2 
 3 JAROSZ Dariusz 02-03-10 UKS Piast Bolków DS 6:18.91

 2 
 4 BAGŁAJ Jakub 02-01-09 MKS Piast Lwówek Śląski DS 6:20.94

 PB 1 
 5 ZIELIŃSKI Szymon 02-01-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:24.79

 1 
 6 SZMIT Patryk 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba DS 6:31.41

 1 
 7 PACHNIK Stanisław 03-06-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6:33.47

 PB 1 
 8 MALINOWSKI Jakub 02-10-17 MKST Astra Nowa Sól LB 6:33.73

 PB 1 
 9 DZIUBIŃSKI Łukasz 02-11-03 LKS Lubusz Słubice LB 6:37.97

 1 
 10 JANIEC Radosław 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 6:38.56

 1 
 11 KURAS Wojciech 03-01-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:43.46

 1 
 12 KOZINOGA Paweł 02-04-09 ZLKL Zielona Góra LB 6:59.26 
 13 LACHOWSKI Dawid 03-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7:23.41 
 14 KUNICKI Mateusz 03-12-10 SS MKS Parasol Wrocław DS 7:36.11 
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3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:40 

 1 CZERONEK Mikołaj 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław DS 8:41.39 
 2 PORĘBSKI Patryk 01-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9:38.47

 PB 
 3 MAZUR Bartłomiej 01-01-12 ULKS Muflon Bielawa DS 10:13.72 
 GĄSIOREK-PAWLAK Marcin 00-01-30 MKS MOS Wrocław DS DNF 
 PAPLA Filip 98-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS DNF 

200 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +0.4 14:40 

 1 ROJSZCZYK Szymon 02-09-10 MKS Osa Zgorzelec DS 26.58 PB 3 
 2 MOTT Jakub 02-01-27 ZLKL Zielona Góra LB 26.77 PB 2 
 3 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 27.01 PB 2 
 4 DZIOK Wojciech 02-05-17 MLKS Agros Żary LB 28.47 PB 1 
 5 JANIAK Adam 03-01-13 AZS-AWF Gorzów LB 28.49 PB 1 
 6 KONDERLA Jakub 02-06-16 UKS Piast Bolków DS 29.39 1 
 7 RYNIEC Patryk 02-09-05 WLKS Wrocław DS 29.41 PB 1 

 Bieg 2/ 3 -0.5 14:43 

 1 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 29.25 PB 1 
 2 RADZIMSKI Filip 03-07-09 MLKS Agros Żary LB 29.93 PB 1 
 3 UZAREK Aleksander 03-07-04 MKS Osa Zgorzelec DS 31.25 PB 1 
 4 WÓJCIK Denis 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 31.35 
 5 WOCIS-KRYCKI Mateusz 03-04-12 MKL 12 Jelenia Góra DS 31.71 
 6 JÓZEŃKÓW Andrzej 02-07-20 MKS MOS Wrocław DS 33.35 

  

 Bieg 3/ 3 -0.4 14:48 

 1 ANDRUSZAK Jakub 02-07-20 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 30.11 1 
 2 DĄBROWSKI Mateusz 03-08-21 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 31.26 
 3 BIERNAT Kami 03-01-29 MLKS Agros Żary LB 31.89 PB 
 4 SARGALSKI Szymon 03-11-01 SL GKS Olsza Olszyna DS 32.33 
 5 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 33.88 

  
110 m ppł M (91,4) U16 

 Bieg 1/ 2 -1.0 12:20 

 1 MOTT Jakub 02-01-27 ZLKL Zielona Góra LB 15.33 3 
 2 ROJSZCZYK Szymon 02-09-10 MKS Osa Zgorzelec DS 15.61 2 
 3 DER Oskar 02-05-23 ZLKL Zielona Góra LB 16.19 1 
 4 WIECZOREK Miłosz 03-02-27 MLKS Echo Twardogóra DS 17.08 1 
 5 JĘDRZEJCZYK Tomasz 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 17.37 1 
 6 OLEJNIK Szymon 02-01-02 MKS Piast Głogów DS 17.78 1 
 7 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 17.98 1 
 8 RADZIMSKI Filip 03-07-09 MLKS Agros Żary LB 18.10 1 

 Bieg 2/ 2 -0.3 12:23 

 1 WĘGRZYN Jakub 02-11-28 MKS Osa Zgorzelec DS 16.19 2 
 2 ANDRUSZAK Jakub 02-07-20 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 17.67 1 
 3 WÓJCIK Denis 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 18.58 1 
 4 SIEJAK Grzegorz 03-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 19.56 
 5 BIADAŁA Marek 02-05-17 MKS Piast Głogów DS 19.59 
 6 KOZŁOWSKI Mateusz 03-06-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 20.91 
 7 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 21.30 
 8 DĄBROWSKI Mateusz 03-08-21 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 21.42 

5000 m chód mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:09 

 1 SIBERA Wiktor 02-06-08 AZS-AWF Gorzów LB 32:13.22

 3 
 2 WYBRAŃSKI Michał 02-01-15 AZS-AWF Gorzów LB 32:16.71

 2 
 3 STRADOMSKI Michał 02-06-11 AZS-AWF Gorzów LB 34:45.39
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 2 
 4 ORŁOWSKI Jakub 02-12-03 LLKS Osowa Sień LB 36:57.24

 1 
 5 JADACH Miłosz 03-11-04 GSZS Nowogrodziec DS 37:00.18

 1 
 6 LISAJEWICZ Emil 03-08-10 AZS-AWF Gorzów LB 38:19.11

 1 
 PRZYBYLAK Adrian 02-12-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DNF 1 
 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS DQ 
 SOKOŁOWSKI Bartosz 03-02-06 MKL 12 Jelenia Góra DS DQ 
  

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 16:31 

 1 GKS Start Długołęka DS 46.56 3 
 44 Karol KAWIŃSKI 03-03-06 
 16 Marcin KOZAK 02-09-30 
 19 Dawid JASTRZĘBSKI 02-01-13 
 29 Sebastian WAWRZYNIAK 02-02-09 
  
 2 WLKS Wrocław DS 47.18 2 
 7 Kacper KAMIŃSKI 03-02-21 
 420 Krzysztof DZIUBA 02-01-20 
 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 02-03-25 
 16 Szymon KUCHCIŃSKI 02-03-20 
 583 Patryk RYNIEC 02-09-05 
  
 3 MKS MOS Wrocław DS 48.60 2 
 56 Mateusz RADOMYSKI 02-04-19 
 521 Kacper RYBA 02-11-27 
 21 Oskar KARCH 02-05-10 
 3 Maciej HERMAN 02-06-01 
 4 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 49.60 1 
 350 Dawid NIEWIADOMSKI 02-02-03 
 354 Jakub KOWALIK 02-06-19 
 355 Krystian LEWICKI 02-09-09 
 362 Wojciech MARCELA 02-05-19 
 5 MKS Osa Zgorzelec DS 49.87 1 
 604 Szymon STAŚKIEWICZ 02-04-15 
 14 Adam MAJTA 02-12-18 
 521 Szymon KOCHANOWSKI 02-07-12 
 601 Aleksander UZAREK 03-07-04 
 6 AZS-AWF Gorzów LB 51.38 1 
 885 Michał WYBRAŃSKI 02-01-15 
 868 Jakub FLORCZAK 02-04-19 
 882 Emil LISAJEWICZ 03-08-10 
 881 Adam JANIAK 03-01-13 
 MLKS Agros Żary LB DNF 
 32 Hubert ZAKRZEWSKI 03-09-11 
 58 Michał PALIGA 03-02-14 
 24 Konstanty KOZIŃSKI 03-02-27 
 51 Wojciech DZIOK 02-05-17 
  
 MKL 12 Jelenia Góra DS DNF 
 110 Mateusz BARSZCZEWSKI 03-08-23 
 108 Kacper DUDA 02-08-31 
 109 Mateusz WOCIS-KRYCKI 03-04-12 
 103 Maciej JELONEK 02-07-23 
 Bieg 2/ 2 16:37 

 1 MKS Osa Zgorzelec DS 51.08 1 
 651 Adam RADZIK 03-07-26 
 699 Konrad MROZIŃSKI 02-01-07 
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 605 Arkadiusz HORODECKI 02-05-23 
 26 Marek BIEŃKOWSKI 02-01-24 
  
 2 ZLKL Zielona Góra LB 51.64 1 
 517 Jakub KLIMIUK 02-10-03 
 516 Marcel LESICKI 02-04-22 
 520 Oskar KOSTRZYŃSKI 02-04-04 
 515 Miłosz FRAMM 03-08-25 
 ALKS AJP Gorzów Wlkp. II DNF 
 353 Patryk GRABOWSKI 03-10-01 
 352 Mateusz KOZŁOWSKI 03-06-18 
 351 Adrian PRZYBYLAK 02-12-14 
 355 Grzegorz SIEJAK 03-02-16 
Pchnięcie kulą M (5kg) U16 

 FINAŁ 13:15 

 1 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.71 3 
 2 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.68 2 
 3 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 12.71 PB 2 
 4 ZAWROTNIAK Marcin 02-07-28 MKS Osa Zgorzelec DS 12.57 PB 1 
 5 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.50 1 
 6 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 11.36 PB 1 
 7 SZELĄG Kacper 02-03-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.22 1 
 8 NISZCZOT Adam 02-02-16 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 11.21 SB 1 
 9 ANDRZEJCZAK Jarosław 02-04-23 MLKS Echo Twardogóra DS 10.53 SB 1 
 10 CZERWIŃSKI Mateusz 03-11-22 MKS Osa Zgorzelec DS 9.81 PB 1 
 11 ROZWÓD Jakub 02-02-13 MLKS Sokół Lubin DS 9.78 1 
 12 ZIĘBA Dawid 02-06-15 GSZS Nowogrodziec DS 9.33 PB 
 13 DZIUBA Krzysztof 02-01-20 WLKS Wrocław DS 9.26 SB 
 14 KOWALSKI Patryk 02-08-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.15 
 15 GAWRON Dominik 02-07-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.44 SB 

  

Rzut oszczepem M (600) U16 

 FINAŁ 16:15 

 1 JĘDRZEJCZYK Tomasz 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 51.72 PB  3 
 2 JAKUBIK Aleksander 03-03-11 UKS Sokół Żmigród DS 44.74 2 
 3 JASTRZĘBSKI Dawid 02-01-13 GKS Start Długołęka DS 40.70 2 
 4 SAWA Filip 03-11-06 UKS Sprint Legnica DS 39.40 PB  1 
 5 MISIAK Adam 02-07-17 UKS przy SP Międzybórz DS 39.38 PB  1 
 6 DUCZMAL Adrian 02-01-29 MLKS Echo Twardogóra DS 38.83 1 
 7 KORYTKO Jakub 02-07-12 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.55 1 
 8 ZAJĄC Eryk 02-08-22 MLKS Agros Żary LB 35.20 1 
 9 FIOŁKA Szymon 02-01-26 MLKS Agros Żary LB 29.40 PB  1 
 10 KASOWSKI Kornel 02-10-28 MLKS Agros Żary LB 28.32 PB  1 
 11 NOWAK Mikołaj 03-08-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.93 1 
 MARCELA Wojciech 02-05-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB NM 

Rzut dyskiem M (1kg) U16 

 FINAŁ 14:20 

 1 ANDRZEJCZAK Jarosław 02-04-23 MLKS Echo Twardogóra DS 53.01 3 
 2 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.70 PB 2 
 3 DUCZMAL Adrian 02-01-29 MLKS Echo Twardogóra DS 47.52 PB 2 
 4 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.39 1 
 5 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.22 PB 1 
 6 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 37.73 PB 1 
 7 GRZEŚKÓW Marcel 02-08-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 35.53 1 
 8 KŁOSOWSKI Piotr 02-09-29 MKS Osa Zgorzelec DS 34.58 1 
 9 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.23 1 
 10 KOWALSKI Patryk 02-08-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.14 1 
 11 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 33.75 PB 1 
 12 KARPOV Vladyslav 02-01-13 LKS Polkowice DS 33.04 PB 
 13 KORYTKO Jakub 02-07-12 ULKS Uczniak Szprotawa LB 31.43 
 14 SZELĄG Kacper 02-03-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 31.14 
 15 SAWA Filip 03-11-06 UKS Sprint Legnica DS 29.27 
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 16 ŁUŹNIAK Igor 03-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 27.33 

  

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 13:05 

 1 KRZYWIŃSKI Bartosz 02-05-06 UKS przy SP Międzybórz DS 1.82 PB 3 
 2 JUSZYŃSKI Damian 02-08-30 ZLKL Zielona Góra LB 1.78 SB 2 
 3 SZELĄG Jakub 02-04-22 ZLKL Zielona Góra LB 1.78 PB 1,5 
 3 MAZUR Maciej 02-04-17 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.78 PB 1,5 
 5 ZAZULA Michał 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.74 =PB 1 
 6 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 1.70 1 
 7 HORODECKI Arkadiusz 02-05-23 MKS Osa Zgorzelec DS 1.65 PB 1 
 8 KLIMIUK Jakub 02-10-03 ZLKL Zielona Góra LB 1.60 =PB 1 
 9 MAJTA Adam 02-12-18 MKS Osa Zgorzelec DS 1.60 =PB 1 
 10 SOŁTYS Jakub 03-04-22 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.50 PB 0,21 
 10 BIADAŁA Marek 02-05-17 MKS Piast Głogów DS 1.50 0,21 
 10 KORDASIEWICZ Filip 02-07-07 MKS Osa Zgorzelec DS 1.50 =PB 0,21 
 10 FOKSIŃSKI Mateusz 03-11-30 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 =PB 0,21 
 10 FURSEWICZ Eryk 03-02-24 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 0,21 
 10 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 1.50 0,21 
 10 DUDEK Artur 02-04-19 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 =PB 0,21 
 10 SIBOROWSKI Jakub 02-10-28 MKS MOS Wrocław DS 1.50 =PB 0,21 
 10 KAMIEN Kamil 03-01-08 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 0,21 
 19 HAŁAJEWSKI Marcin 03-12-27 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 PB 
 20 DATA Szymon 02-09-27 MLKS Sokół Lubin DS 1.40 
 21 GÓRAK Wojciech 03-04-08 GSZS Nowogrodziec DS 1.40 PB 
 22 SABADA Jakub 03-05-06 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.30 
  

Rzut młotem młodzików (5kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 ZAWROTNIAK Marcin 02-07-28 MKS Osa Zgorzelec DS 46.67 3 
 2 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 41.38 2 
 3 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 32.21 PB 2 
 4 ŁUŹNIAK Igor 03-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 30.36 1 
 5 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 28.02 PB 1 
 6 ZIĘBA Dawid 02-06-15 GSZS Nowogrodziec DS 27.83 SB 1 
 7 KŁOSOWSKI Piotr 02-09-29 MKS Osa Zgorzelec DS 27.64 SB 1 
 8 CZERWIŃSKI Mateusz 03-11-22 MKS Osa Zgorzelec DS 21.64 1 
 9 GAWRON Dominik 02-07-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 19.03 SB 1 
 NOWAK Mikołaj 03-08-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 

  

Skok o tyczce młodzików 

 FINAŁ 17:00 

 1 KRUPKA Piotr 02-02-03 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3.30 3 
 2 OLSZAŃSKI Adam 02-02-06 MLKS Echo Twardogóra DS 3.10 PB  2 
 3 LISIAK Grzegorz 02-11-18 ZLKL Zielona Góra LB 3.00 =PB  2 
 4 FURSEWICZ Eryk 03-02-24 ZLKL Zielona Góra LB 3.00 PB  1 
 5 KAMIEN Kamil 03-01-08 ZLKL Zielona Góra LB 2.90 1 
 6 KORDASIEWICZ Filip 02-07-07 MKS Osa Zgorzelec DS 2.80 =PB  1 
 7 DUDEK Artur 02-04-19 ZLKL Zielona Góra LB 2.50 1 
 8 FOKSIŃSKI Mateusz 03-11-30 ZLKL Zielona Góra LB 2.10 PB  1 

  
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 16:45 

 1 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 6.30 PB 3 
 2 JELONEK Maciej 02-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 6.04 PB 2 
 3 ZAZULA Michał 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.04 2 
 4 WĘGRZYN Jakub 02-11-28 MKS Osa Zgorzelec DS 5.85 PB 1 
 5 JUSZYŃSKI Damian 02-08-30 ZLKL Zielona Góra LB 5.68 SB 1 
 6 DATA Szymon 02-09-27 MLKS Sokół Lubin DS 5.63 1 
 7 SZELĄG Jakub 02-04-22 ZLKL Zielona Góra LB 5.53 1 
 8 WIECZOREK Miłosz 03-02-27 MLKS Echo Twardogóra DS 5.49 1 
 9 KONIECZNY Jan 02-09-06 LLKS Osowa Sień LB 5.28 1 
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 10 KOSTRZYŃSKI Oskar 02-04-04 ZLKL Zielona Góra LB 5.16 PB 1 
 11 KOWALSKI Paweł 02-04-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.16 PB 1 
 12 MAZUR Maciej 02-04-17 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.09 PB 
 13 LESICKI Marcel 02-04-22 ZLKL Zielona Góra LB 5.08 
 14 CZAJKOWSKI Szymon 03-03-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.68 
 15 GRABOWIECKI Edwin 03-08-14 MLKS Agros Żary LB 4.60 SB 
 16 KUMOŚ Jakub 02-07-25 GSZS Nowogrodziec DS 4.54 PB 
 17 BRYJAK Dominik 03-03-13 MLKS Agros Żary LB 3.98 SB 
 DZIUBIŃSKI Grzegorz 03-11-12 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 

  

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 -0.6 12:32 

 1 RZESZEWSKA Olga 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.49 q 
 2 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.85 q 
 3 TARNOWSKA Nikola 02-04-07 MLKS Sokół Lubin DS 12.91 PB q 
 4 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 12.93 q 
 5 ŻELAZEK Emilia 02-05-23 MLKS Agros Żary LB 12.95 q 
 6 LESIEWICZ Kornelia 03-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 13.01 q 
 7 GAWROŃSKA Weronika 02-04-22 AZS-AWF Gorzów LB 13.25 1 
 8 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 13.25 q 

 Bieg 2/ 5 -0.6 12:33 
 1 NAJWER Julia 02-04-20 WLKS Wrocław DS 13.09 PB q 
 2 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.62 1 
 3 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 13.63 1 
 4 JARIKRE Jessica 02-05-03 MKS MOS Wrocław DS 13.67 PB 
 5 HAWRYLAK Izabela 02-05-18 GKS Start Długołęka DS 13.72 
 6 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 13.79 
 7 MAŁANIAK Marta 02-03-29 MLKS Echo Twardogóra DS 14.03 

  

 Bieg 3/ 5 -1.1 12:36 

 1 NOWAK Zuzanna 02-04-01 WKS Śląsk Wrocław DS 13.80 
 2 BURSZTYN Laura 02-07-20 LLKS Osowa Sień LB 13.93 
 3 POGORZAŁA Katarzyna 02-07-30 MKS MOS Wrocław DS 14.14 
 4 ŻMUDZKA Wiktoria 02-01-29 ULKS Muflon Bielawa DS 14.30 
 5 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 14.44 
 6 PIETRZYK Milena 03-07-26 MKS MOS Wrocław DS 14.54 
 7 MASAJADA Anna 03-07-15 KS AZS AWF Wrocław DS 14.79 
 8 KRAUSE Wiktoria 03-08-23 MKS MOS Wrocław DS 14.80 

 Bieg 4/ 5 +0.0 12:40 

 1 STRZELCZYK Gabriela 03-09-19 GKS Start Długołęka DS 14.03 PB 
 2 SAWICKA Gabriela 02-06-16 LKS Lubusz Słubice LB 14.09 PB 
 3 MARCZUK Roksana 02-04-24 MLKS Agros Żary LB 14.28 SB 
 4 CZUBAK Aleksandra 03-03-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.59 PB 
 5 SOBCZAK Zuzanna 02-03-29 MKS MOS Wrocław DS 14.82 
 6 GRZECHOWIAK Lena 03-06-09 KS AZS AWF Wrocław DS 14.99 PB 
 7 NIEZGODA Natalia 03-08-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.03 
 8 CZERWIŃSKA Justyna 03-05-22 KS AZS AWF Wrocław DS 15.29 

 Bieg 5/ 5 +0.1 12:43 

 1 TYLAK Martyna 03-08-02 ULKS Muflon Bielawa DS 13.73 
 2 LÜDTKE Martyna 03-02-13 MKS MOS Wrocław DS 14.04 
 3 URYSZ Nadia 03-06-24 WLKS Wrocław DS 14.92 
 4 NOWICKA Aleksandra 03-02-26 ZLKL Zielona Góra LB 14.93 
 5 ERAZMUS Julia 03-02-05 MLKS Agros Żary LB 15.15 PB 
 6 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 MKS MOS Wrocław DS 15.27 
 7 ZAWADZKA Klaudia 02-01-28 GKS Start Długołęka DS 15.32 
 8 BUJKO Kalina 02-05-29 KS AZS AWF Wrocław DS 15.62 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 13:38 

 1 RZESZEWSKA Olga 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.62 3 
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 2 LESIEWICZ Kornelia 03-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 41.13 PB 2 
 3 ROSA Julia 02-02-12 SL GKS Olsza Olszyna DS 42.37 PB 2 
 4 KÖSTER Nicole 03-03-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 42.51 1 
 5 WOŁCZAK Aleksandra 03-02-13 AZS-AWF Gorzów LB 43.37 1 
 6 TOMALIK Nikola 02-04-10 ULKS Muflon Bielawa DS 45.84 1 

  

 Bieg 2/ 4 13:41 

 1 DRZYMAŁA Weronika 03-03-13 KS SMS Szklarska Poręba DS 44.39 PB 1 
 2 GÓRA Gabriela 02-06-05 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 44.94 PB 1 
 3 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 45.06 PB 1 
 4 MAŁANIAK Marta 02-03-29 MLKS Echo Twardogóra DS 45.84 PB 1 
 5 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 46.03 PB 1 
 6 SIURDYBAN Karolina 02-09-07 SS MKS Parasol Wrocław DS 46.28 
 7 JODŁOWSKA Aleksandra 03-04-26 ZLKL Zielona Góra LB 47.43 SB 
 8 KOWALIŃSKA Kinga 03-12-25 UKS Sokół Żmigród DS 48.10 

 Bieg 3/ 4 13:49 

 1 JARIKRE Jessica 02-05-03 MKS MOS Wrocław DS 46.53 PB 
 2 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 47.67 
 3 OLSZAŃSKA Oliwia 02-01-14 MLKS Echo Twardogóra DS 48.60 PB 
 4 GUŁA Wiktoria 02-08-31 SS MKS Parasol Wrocław DS 50.02 
 5 WIT Kinga 03-03-14 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 50.70 
 6 PIEKARCZYK Patrycja 03-04-01 MKS MOS Wrocław DS 51.47 

  

 Bieg 4/ 4 13:52 
 1 STANEK Rozalia 02-11-27 ULKS Muflon Bielawa DS 48.46 PB 
 2 KRAUSE Wiktoria 03-08-23 MKS MOS Wrocław DS 50.82 
 3 IURATO Martyna 03-05-01 MKL 12 Jelenia Góra DS 52.88 
 4 NOWICKA Aleksandra 03-02-26 ZLKL Zielona Góra LB 53.87 

  

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 14:05 

 1 KACZMAREK Alicja 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:41.76

 3 
 2 KRASZEWSKA Sandra 02-05-06 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:42.14

 2 
 3 KÖNIGSMAN Edyta 02-02-02 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:43.67

 2 
 4 MŁYNARCZYK Liliana 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól LB 1:44.19

 1 
 5 LEMIERZ Julia 02-04-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:46.97

 1 
 6 BENKOWSKA Hanna 02-10-04 GKS Start Długołęka DS 1:47.55

 1 
 7 BEREŚNIEWICZ ALEKSANDRA 02-04-04 LKS Lubusz Słubice LB 1:47.65

 1 
 8 MARCINIAK Kamila 02-11-12 MKS Piast Głogów DS 1:48.22

 1 
 9 MŚCISZ Daria 03-02-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:48.69

 1 
 10 ZDEBIAK Amelia 02-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:49.89

 1 
 11 SOBCZAK Nikola 02-11-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 1:54.35 

  

 Bieg 2/ 2 14:07 

 1 WIELEWIS Emilia 03-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 1:46.45

 PB 1 
 2 ROSALSKA Martyna 03-02-04 ZLKL Zielona Góra LB 1:51.37

 PB 
 3 SALAMAGA Malwina 03-01-10 GKS Start Długołęka DS 1:51.97

 PB 
 4 KALISKA Julia 03-11-26 LKS Lubusz Słubice LB 1:52.61 



 
 
 
 
 
 

 

Dolnośląski Związek Lekkiej Atletyki 
ul. Borowska 1-3, 50-529 Wrocław 
tel./fax +48 71 788 41 14, 505 029 644,  
fax +48 71 367 18 40 
dzla@pzla.pl,  ozla@sport.wroclaw.pl 
www.dzla.pl 

Bank Millennium S.A.  
16 1160 2202 0000 0002 2950 4941 
 
NIP DZLA:  899 22 81 399 
NIP DFS: 899 21 28 344 

Prezes DZLA Zygmunt Worsa - zygmunt@worsa.com 
Wiceprezes DZLA Paweł Olszański - olszanski@dzla.pl 
Koordynator  Anna Kozanecka - kozanecka@dzla.pl 
Administrator  Justyna Serafińska - Gruman - 
serafinska@dzla.pl 

 

 5 WOJNOWSKA Patrycja 02-04-08 MKS Piast Głogów DS 1:54.41 
 6 KĘDZIERSKA Natalia 03-06-28 MLKS Agros Żary LB 1:55.01 
 7 TKACZ Paulina 03-01-24 MKS Piast Głogów DS 1:55.89

 PB 
 8 BOREK Ines 03-04-15 UKS Sprint Legnica DS 2:02.11 
 9 ZABAWA Natalia 03-11-10 MKL 12 Jelenia Góra DS 2:16.51 

  

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 13:11 

 1 BIELAK Natalia 02-05-10 MLKS Agros Żary LB 3:16.05

 2 
 2 CHRÓŚCIEL Kornelia 02-11-05 MKST Astra Nowa Sól LB 3:18.11

 2 
 3 ŚCISŁOWSKA Julia 03-01-26 LLKS Osowa Sień LB 3:19.43

 1 
 4 WOJTAK Adriana 02-08-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:22.77

 1 
 5 SIKORA Julia 03-02-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 3:30.45

 1 
 6 WARDĘGA Weronika 03-04-30 SS MKS Parasol Wrocław DS 3:31.19

 1 
 7 SZLACHTOWSKA Zuzanna 02-06-23 AZS-AWF Gorzów LB 3:35.28 
 8 BABISZEWSKA Weronika 03-10-08 MKS MOS Wrocław DS 3:37.32 
 9 KOWALSKA Agata 02-10-07 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:40.27 
 10 CERBIN Magdalena 02-11-28 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 3:40.77 
 11 WOŹNIAK Paulina 03-09-01 LKS Lubusz Słubice LB 3:41.58 

  

 Bieg 2/ 2 13:16 

 1 BIELAK Weronika 02-08-14 UKS Sokół Żmigród DS 3:11.02

 3 
 2 MAĆKAŁA Amelia 02-06-05 MKS MOS Wrocław DS 3:28.45

 PB 1 
 3 WOŹNIAK Wiktoria 02-02-15 MKS Osa Zgorzelec DS 3:30.07

 1 
 4 ŁAKOTA Justyna 02-09-15 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:30.36

 1 
 5 WOŹNIAK Żaneta 03-12-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:32.24

 1 
 6 ZAJĄC Julia 03-10-09 MLKS Rakowice DS 3:41.89 
 7 ŚREDNIAWA Anna 03-10-13 MLKS Agros Żary LB 3:47.59 
 8 ADAMISZYN Patrycja 02-03-07 UKS Sokół Żmigród DS 3:49.26 
 9 TOMKÓW Joanna 03-10-22 UKS Sokół Żmigród DS 3:55.85 
 10 PEŚLA Samanta 02-12-07 UKS przy SP Międzybórz DS 4:00.73

 PB 
 MUCHA Amelia 02-08-14 UKS Sprint Legnica DS DNF 

200 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 3 -0.8 14:18 

 1 ŻEBRACKA Milena 02-08-14 MLKS Echo Twardogóra DS 31.32 3 
 2 CZECH Natalia 02-07-02 MLKS Agros Żary LB 31.86 2 
 3 JACKOWSKA Amelia 03-12-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.12 2 
 4 CHMIELEWSKA Nina 03-05-20 ZLKL Zielona Góra LB 32.39 1 
 5 ROGULA Julia 02-10-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 33.06 1 
 6 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 34.41 1 
 7 BĘBACZ Justyna 02-01-05 MKS MOS Wrocław DS 35.04 1 

  

 Bieg 2/ 3 -0.5 14:22 

 1 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 34.48 1 
 2 PIHIL Dominika 03-07-27 LLKS Osowa Sień LB 34.49 1 
 3 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 35.58 
 4 OLSZOWA Małgorzata 03-09-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.17 
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 Bieg 3/ 3 -0.4 14:37 

 1 ŚMIGIELSKA Sara 02-11-14 AZS-AWF Gorzów LB 33.48 1 
 2 PIELECH Amelia 02-11-08 MKS Piast Głogów DS 35.17 1 
 3 ŁOBODZIŃSKA Maja 03-11-30 AZS-AWF Gorzów LB 36.95 
 4 SŁABICKA Wiktoria 02-04-02 GSZS Nowogrodziec DS 38.81 
 SKARBEK Kornelia 03-08-14 LKS Górnik Wałbrzych DS DNF 

80 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 3 +1.0 11:58 

 1 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 12.37 3 
 2 SURA Kornelia 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.74 2 
 3 CHMIELEWSKA Nina 03-05-20 ZLKL Zielona Góra LB 12.83 PB 2 
 4 MARKOWSKA Wiktoria 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.24 PB 1 
 5 BARTNICKA Kaja 02-08-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13.30 PB 1 
 6 JACKOWSKA Amelia 03-12-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.36 PB 1 
 7 TOWENEK Malwina 03-11-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.02 
 8 KATA Emilia 02-04-04 MKS Piast Lwówek Śląski DS 14.46 

 Bieg 2/ 3 -0.7 12:01 

 1 GÓRECZNA Julia 03-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 13.03 PB 1 
 2 PAWŁOW Nina 02-09-22 MLKS Agros Żary LB 13.36 PB 1 
 3 ŻEBRACKA Milena 02-08-14 MLKS Echo Twardogóra DS 13.38 PB 1 
 4 ŚLUSAREK Jagoda 02-02-22 MLKS Echo Twardogóra DS 13.96 PB 1 
 5 BĘBACZ Justyna 02-01-05 MKS MOS Wrocław DS 14.20 SB 
 6 RÓŻAŃSKA Alicja 03-08-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.24 
 7 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 15.35 

  

 Bieg 3/ 3 +0.5 12:03 

 1 CARUK Anna 03-02-16 MLKS Agros Żary LB 13.64 1 
 2 NOWAK Karolina 02-07-23 GSZS Nowogrodziec DS 14.87 
 3 KWIATKOWSKA Adrianna 02-03-29 MLKS Agros Żary LB 15.00 PB 
 4 KOZAK Maja 02-06-23 WLKS Wrocław DS 15.14 
 5 DEBERNY Natalia 03-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.96 
 ADAMOWICZ Iga 03-02-26 MLKS Agros Żary LB DNF 

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 16:21 

 1 MLKS Agros Żary LB 50.99 SB 3 
 49 Nina PAWŁOW 02-09-22 
 48 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 
 44 Anna CARUK 03-02-16 
 52 Emilia ŻELAZEK 02-05-23 
 2 ULKS Muflon Bielawa DS 52.04 SB 2 
 321 Wiktoria ŻMUDZKA 02-01-29 
 317 Kinga TOMALIK 02-04-10 
 320 Nikola TOMALIK 02-04-10 
 304 Martyna TYLAK 03-08-02 
 303 Rozalia STANEK 02-11-27 
 3 GKS Start Długołęka DS 52.07 2 
 24 Izabela HAWRYLAK 02-05-18 
 9 Wiktoria KISIEL 02-04-26 
 27 Hanna BENKOWSKA 02-10-04 
 7 Dorota PUZIO 03-04-30 
 4 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 55.53 1 
 60 Małgorzata OLSZOWA 03-09-14 
 58 Natalia NIEZGODA 03-08-18 
 41 Milena BOCHENEK 03-06-26 
 40 Izabela KALENIK 02-03-22 
 5 MKS Osa Zgorzelec DS 58.44 1 
 620 Izabela BAŁEC 02-01-17 
 633 Wiktoria SOŁTYS 03-11-04 
 1 Urszula ROZENFELD 03-03-19 
 618 Wiktoria WOŹNIAK 02-02-15 
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 25 Emilia WIELEWIS 03-02-25 
 6 ZLKL Zielona Góra LB 1:02.51

 1 
 517 Sara LETKIEWICZ 02-04-21 
 518 Zuzanna HIPPMAN 02-07-23 
 512 Aleksandra STASINSKA 02-03-21 
 518 Zuzanna KONIK 03-03-16 
 511 Karolina STALKA 02-07-20 
 Bieg 2/ 2 16:25 

 1 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.03 1 
 360 Alicja RÓŻAŃSKA 03-08-27 
 355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 
 353 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 
 364 Amelia ZDEBIAK 02-08-31 
 366 Olga ZAJĄCZKOWSKA 02-12-11 
 2 MKS MOS Wrocław DS 54.40 1 
 713 Katarzyna POGORZAŁA 02-07-30 
 704 Martyna KRAUZE 03-10-19 
 714 Martyna LÜDTKE 03-02-13 
 706 Zuzanna SITEK 03-08-08 
 3 MLKS Agros Żary II 56.94 1 
 56 Roksana MARCZUK 02-04-24 
 51 Katarzyna TYCHOWSKA 02-03-31 
 60 Iga ADAMOWICZ 03-02-26 
 42 Julia KRASOWSKA 02-06-13 
 4 KS AZS AWF Wrocław DS 58.03 1 
 114 Kalina BUJKO 02-05-29 
 113 Marta PAWLUS 02-06-05 
 111 Anna MASAJADA 03-07-15 
 116 Lena GRZECHOWIAK 03-06-09 
 115 Justyna CZERWIŃSKA 03-05-22 
 5 GKS Start Długołęka II 1:00.28

 1 
 12 Anna GRZEGOROWSKA 02-04-13 
 8 Maja KUTEK 03-11-08 
 99 Gabriela STRZELCZYK 03-09-19 
 15 Malwina SALAMAGA 03-01-10 
 31 Klaudia ZAWADZKA 02-01-28 
3000 metrów chód kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:54 

 1 ZAJĄCZKOWSKA Olga 02-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16:13.69

 3 
 2 PROSKA Martyna 02-07-17 MLKS Rakowice DS 18:38.11

 2 
 3 KANIKOWSKA Weronika 03-03-31 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 18:48.58

 2 
 4 MICH Magdalena 03-07-06 SS MKS Parasol Wrocław DS 20:15.26

 1 
 5 KOBRYŃ Martyna 02-11-22 AZS-AWF Gorzów LB 20:39.65

 PB 1 
 6 DĄBROWSKA Kamila 02-05-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 20:45.05

 PB 1 
 7 GDOWSKA Gabriela 02-05-10 SL GKS Olsza Olszyna DS 20:48.76

 PB 1 
 8 GAWROŃSKA Klaudia 02-04-22 AZS-AWF Gorzów LB 21:27.77

 1 
 9 WRÓBEL Patrycja 02-01-05 ZLKL Zielona Góra LB 21:28.29

 1 
 10 RĄCZKOWIAK Marcelina 02-04-09 AZS-AWF Gorzów LB 21:45.00

 1 
 11 MIERZYŃSKA Wiktoria 03-03-01 LLKS Osowa Sień LB 21:50.10

 1 
 12 ZAKRZEWSKA Marta 03-01-29 SS MKS Parasol Wrocław DS 21:52.09 
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 13 HAUZA Daria 03-07-05 LLKS Osowa Sień LB 22:52.59 
  

Pchnięcie kulą K (3kg) U16 

 FINAŁ 14:30 

 1 SZELIGA Sandra 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec DS 10.74 PB 3 
 2 FRYZKOWSKA Klaudia 02-08-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.63 PB 2 
 3 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 10.27 2 
 4 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.19 1 
 5 BAJOR Weronika 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10.14 1 
 6 ŻYGADŁO Nikola 03-03-21 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.12 1 
 7 ŚLAWSKA Kamila 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.97 1 
 8 ŚLUSAREŃKA Emilia 03-03-05 UKS Sprint Legnica DS 9.80 PB 1 
 9 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 MKS Osa Zgorzelec DS 9.50 PB 1 
 10 MURDZA Aleksandra 03-06-24 UKS Sprint Legnica DS 9.33 1 
 11 BYRA Agata 03-11-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.11 1 
 12 LEPA Roksana 03-08-26 LKS Polkowice DS 9.10 
 13 KIERZKOWSKA Kaja 02-08-22 MKS Osa Zgorzelec DS 8.98 
 14 KAMIŃSKA Małgorzata 03-05-03 MLKS Rakowice DS 8.68 PB 
 15 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 8.52 
 16 KARABAN Dominika 03-04-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.34 
 17 SZAJEK Wiktoria 02-09-28 UKS Sokół Żmigród DS 7.91 
 18 MICHALUK Julia 02-08-04 MKS Osa Zgorzelec DS 7.87 
 19 PISKUNOWICZ Zuzanna 02-12-27 LKS Lubusz Słubice LB 7.64 
 20 WALENCIAK Aleksandra 02-07-12 LKS Lubusz Słubice LB 7.56 
 21 BANCEWICZ Julia 02-01-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 7.28 SB 

  

Rzut oszczepem K (500) U16 

 FINAŁ 17:20 

 1 KARASIEWICZ Maja 02-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.99 3 
 2 BAJOR Weronika 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa LB 36.58 PB  2 
 3 PYC Julia 02-06-01 MLKS Echo Twardogóra DS 33.62 PB  2 
 4 SYSAK Hanna 03-03-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 31.12 PB  1 
 5 RZEŹNICZAK Nina 03-10-10 MKS Osa Zgorzelec DS 31.10 PB  1 
 6 PISKUNOWICZ Zuzanna 02-12-27 LKS Lubusz Słubice LB 30.93 PB  1 
 7 MENCEL Natalia 02-06-17 MKS Osa Zgorzelec DS 29.88 1 
 8 LEPA Roksana 03-08-26 LKS Polkowice DS 29.41 1 
 9 SZELIGA Sandra 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec DS 26.88 1 
 10 CZACHARA Kaja 03-03-08 MKS Piast Lwówek Śląski DS 26.86 PB  1 
 11 CIEPLUCH Wiktoria 03-08-16 UKS Sprint Legnica DS 24.72 1 
 12 ŁADOCHA Magdalena 02-04-17 GSZS Nowogrodziec DS 23.49 
 13 GRZEGOROWSKA Anna 02-04-13 GKS Start Długołęka DS 23.22 
 14 SIKORA Iga 03-05-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 20.39 
 15 GARBERA Wiktoria 03-06-28 UKS Sprint Legnica DS 19.86 PB  
 SANDAK Julia 03-06-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 
  

Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16 

 FINAŁ 15:15 

 1 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 38.16 3 
 2 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.31 2 
 3 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 31.16 PB  2 
 4 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 30.72 1 
 5 SYGUTOWSKA Marta 02-07-03 ZLKL Zielona Góra LB 30.26 PB  1 
 6 KARABAN Dominika 03-04-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.59 PB  1 
 7 KIERZKOWSKA Kaja 02-08-22 MKS Osa Zgorzelec DS 26.51 1 
 8 ODUCHOWSKA Oliwia 03-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 26.16 1 
 9 BYRA Agata 03-11-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.52 1 
 10 KARASIEWICZ Maja 02-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.73 1 
 11 ŚLAWSKA Kamila 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 24.20 PB  1 
 12 DWORNIKOWSKA Dominika 02-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 23.05 PB  
 13 KIPINIAK Natalia 03-12-29 MKS Osa Zgorzelec DS 22.80 
 14 SANDAK Julia 03-06-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.72 
 15 WALENCIAK Aleksandra 02-07-12 LKS Lubusz Słubice LB 20.49 PB  
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 16 JACHIMEK Wiktoria 03-04-15 LKS Polkowice DS 19.72 PB  
 17 FAJKOWSKA Julia 02-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 18.36 
 18 FUDALA Zuzanna 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 18.34 
 19 DELIJEWSKA Karolina 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 14.46 

  

Rzut młotem młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 SZAJEK Wiktoria 02-09-28 UKS Sokół Żmigród DS 43.33 PB 3 
 2 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 42.34 2 
 3 DWORNIKOWSKA Dominika 02-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 39.85 2 
 4 SYGUTOWSKA Marta 02-07-03 ZLKL Zielona Góra LB 39.74 PB 1 
 5 MICHALUK Julia 02-08-04 MKS Osa Zgorzelec DS 36.83 PB 1 
 6 DELIJEWSKA Karolina 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 35.91 PB 1 
 7 FAJKOWSKA Julia 02-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 32.03 PB 1 
 8 ZAŁUSKA Paulina 03-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 28.70 PB 1 
 9 FUDALA Zuzanna 02-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 28.60 1 
 10 ODUCHOWSKA Oliwia 03-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 27.84 SB 1 
 11 WIELGOS Natalia 02-03-17 AZS-AWF Gorzów LB 25.37 1 
 12 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 MKS Osa Zgorzelec DS 23.31 PB 
 13 ŁADOCHA Magdalena 02-04-17 GSZS Nowogrodziec DS 21.43 PB 
 14 MUSIAŁ Julia 02-07-15 SL GKS Olsza Olszyna DS 20.73 SB 
 15 TYLICKA Estera 02-04-20 SL GKS Olsza Olszyna DS 15.71 SB 
 ŻYGADŁO Nikola 03-03-21 MKS Szerszeń Bogatynia DS NM 
 KAMIŃSKA Małgorzata 03-05-03 MLKS Rakowice DS NM 

  

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 14:30 

 1 ZABŁOCKA Adrianna 02-01-09 ZLKL Zielona Góra LB 1.58 2,5 
 1 ZAWER Natalia 02-01-14 UKS Orlica Domaniów DS 1.58 =PB 2,5 
 3 SURA Kornelia 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.55 =PB 2 
 4 PAWLUK Alicja 02-02-21 ZLKL Zielona Góra LB 1.48 1 
 4 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.48 1 
 6 TURKIEWICZ Julia 02-06-28 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.48 PB 1 
 7 KALENIK Izabela 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.44 SB 1 
 8 ROZENFELD Urszula 03-03-19 MKS Osa Zgorzelec DS 1.40 =PB 1 
 9 KONIK Zuzanna 03-03-16 ZLKL Zielona Góra LB 1.40 =PB 1 
 10 ŚLUSAREK Jagoda 02-02-22 MLKS Echo Twardogóra DS 1.40 =PB 1 
 11 TOMALIK Kinga 02-04-10 ULKS Muflon Bielawa DS 1.40 =PB 1 
 12 TOWENEK Malwina 03-11-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.40 
 13 BYCZKOWSKA Karolina 03-10-18 GSZS Nowogrodziec DS 1.35 PB 
 14 KWIATKOWSKA Adrianna 02-03-29 MLKS Agros Żary LB 1.35 
 15 MARCZYŃSKA Natalia 03-11-14 ZLKL Zielona Góra LB 1.30 SB 
 15 GRUDZIEŃ Natalia 02-08-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1.30 =PB 
 17 SYSAK Hanna 03-03-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.30 =PB 
 18 ŁOBODZIŃSKA Maja 03-11-30 AZS-AWF Gorzów LB 1.30 
 19 OSSOWSKA Natalia 03-05-23 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.20 
 20 NIEMIEC Paulina 03-12-13 ZLKL Zielona Góra LB 1.20 SB 

  

Skok o tyczce młodziczek 

 FINAŁ 17:00 

 1 PAWLUK Alicja 02-02-21 ZLKL Zielona Góra LB 3.20 PB  3 
 2 BRYSZEWSKA Marta 02-04-26 ZLKL Zielona Góra LB 2.80 2 
 3 KACZOR Weronika 02-01-30 SL GKS Olsza Olszyna DS 2.10 2 
 4 HENSEL Martyna 02-04-11 ZLKL Zielona Góra LB 2.10 1 
 5 RYNKIEIWCZ Sandra 02-08-08 MKS Osa Zgorzelec DS 1.90 1 
 5 PAWŁOWICZ Martyna 03-01-15 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1.90 1 
 7 FLIS Sandra 02-05-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.90 1 
 8 MARCZYŃSKA Natalia 03-11-14 ZLKL Zielona Góra LB 1.70 1 
 SZATKOWSKA Gabriela 03-12-03 MKS Osa Zgorzelec DS NM 

  

Skok w dal K U16 
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 FINAŁ 15:30 

 1 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.14 PB  -0.6 3 
 2 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 4.92 PB  +0.3 2 
 3 JĘDREJKO Gloria 03-05-01 WKS Śląsk Wrocław DS 4.88 PB  +0.1 2 
 4 WOŁCZAK Aleksandra 03-02-13 AZS-AWF Gorzów LB 4.88 +0.0 1 
 5 NAJWER Julia 02-04-20 WLKS Wrocław DS 4.86 PB  -0.7 1 
 6 KISIEL Wiktoria 02-04-26 GKS Start Długołęka DS 4.84 PB  -0.9 1 
 7 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.83 PB  +0.0 1 
 8 BURSZTYN Laura 02-07-20 LLKS Osowa Sień LB 4.66 PB  +0.4 1 
 9 TARNOWSKA Nikola 02-04-07 MLKS Sokół Lubin DS 4.62 -0.1 1 
 10 ŚMIGIELSKA Sara 02-11-14 AZS-AWF Gorzów LB 4.53 +0.5 1 
 11 DZIEMIDOWICZ Ewa 02-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.48 -0.1 1 
 12 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 4.42 -0.3 
 13 KATA Emilia 02-04-04 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.32 -2.0 
 14 BAŁEC Izabela 02-01-17 MKS Osa Zgorzelec DS 4.31 PB  +1.3 
 15 KOZDROWSKA Wiktoria 03-08-16 MLKS Rakowice DS 4.29 -0.7 
 16 BARYŁA Martyna 02-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.28 -0.5 
 17 KRASOWSKA Julia 02-06-13 MLKS Agros Żary LB 4.24 +0.5 
 18 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 4.22 +0.1 
 19 CZUBAK Aleksandra 03-03-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.18 PB  +0.3 
 20 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 4.17 SB  -0.3 
 21 BRZOZOWIEC Zofia 02-08-07 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.17 -0.7 
 22 NOWAK Karolina 02-07-23 GSZS Nowogrodziec DS 4.16 SB  -0.2 
 23 DEBERNY Natalia 03-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.15 +0.8 
 24 BOCHENEK Milena 03-06-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.93 -0.3 
 25 TYCHOWSKA Katarzyna 02-03-31 MLKS Agros Żary LB 3.92 -0.9 
 26 ZAKRZEWSKA Oliwia 03-04-03 MLKS Agros Żary LB 3.91 -0.4 
 27 SAWICKA Gabriela 02-06-16 LKS Lubusz Słubice LB 3.88 -0.8 
 28 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 MKS MOS Wrocław DS 3.63 +0.1 
 29 STASINSKA Aleksandra 02-03-21 ZLKL Zielona Góra LB 3.42 +1.0 
 TURKIEWICZ Julia 02-06-28 MKL 12 Jelenia Góra DS NM 
 GĄSIOR Dorota 02-05-21 ULKS Sprinter Zielona Góra LB NM 
  

 

 Punktacja klubowa –przed weryfikacją 
 Miej  Klub Osobostarty Suma  
 1 MKS Osa Zgorzelec 39 55,2 
 2 ZLKL Zielona Góra 37 46,9 
 3 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 21 35,0 
 4 MKS Bolesłavia Bolesławiec 21 29,0 
 5 MLKS Echo Twardogóra 18 28,0 
 6 MLKS Agros Żary 18 27,0 
 7 AZS-AWF Gorzów 18 23,0 
 8 LKS Górnik Wałbrzych 16 22,0 
 9 MKS Piast Lwówek Śląski 13 17,2 
 10 GKS Start Długołęka 10 15,2 
 11 WKS Oleśniczanka Oleśnica 8 13,0 
 12 MLKS Sokół Lubin 11 12,0 
 13 MKS MOS Wrocław 10 10,2 
 14 WLKS Wrocław 9 10,0 
 15 UKS Sokół Żmigród 4 10,0 
 16 SL GKS Olsza Olszyna 6 8,0 
 17 KS SMS Szklarska Poręba 6 7,0 
 18 ULKS Uczniak Szprotawa 5 6,0 
 19 UKS Sprint Legnica 6 6,0 
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 20 UKS Gimnazjum Strzelce Krajeńskie 5 6,0 
 21 SS MKS Parasol Wrocław 5 6,0 
 22 LLKS Osowa Sień 6 6,0 
 23 LKS Lubusz Słubice 5 6,0 
 24 MKL 12 Jelenia Góra 4 5,5 
 25 ULKS Muflon Bielawa 3 4,0 
 26 UKS przy SP Międzybórz 2 4,0 
 27 UKS Piast Bolków 3 4,0 
 28 MLKS Rakowice 3 4,0 
 29 MKST Astra Nowa Sól 3 4,0 
 30 MKS Szerszeń Bogatynia 4 4,0 
 31 MKS Piast Głogów 4 3,2 
 32 WKS Śląsk Wrocław 2 3,0 
 33 UKS Orlica Domaniów 1 2,5 
 34 GSZS Nowogrodziec 2 2,0 
 35 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 1 1,0 
 36 LKS Polkowice 1 1,0 
 37 KS AZS AWF Wrocław 1 1,0 
 

Punktacja Wojewódzka –przed weryfikacją 
          1 Dolnośląskie     288,1 
          2 Lubuskie        161,9 
  
 

 


